202/203

Regards pour tuyaux en béton

Inodore

Modele carrossable
Pour trafic lent
Poignée N° 9111

REF. @ Tuyau béton
202/203-30 300

202/203-40 400

202/203-50 500

202/203-60 600

202/203-80 800

N.B. Informations complémentaires au chapitre 18.21

FASA '

Cliquez ici pour vair l'article sur le site web

Classe:
Norme:
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320
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535
645
857
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@D
307
415
508
615
816

1S0 9001 - I1SO 14001
1S0 50001 - IS0 45001

BUREAU VERITAS
Certification

av d}
aV H kg
270 30 8.81
378 35 14.05
470 38 19.72
550 40 29.97

756 55 60.30

Modifications réservées


https://voirie.fasa.ch/fr/node/3258
https://voirie.fasa.ch/fr/node/3258
https://voirie.fasa.ch/fr/articles/article-9111-poignee
https://voirie.fasa.ch/fr/node/3258
https://voirie.fasa.ch/fr/roadway/chapters/18/21

